F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Lilt Trento

Aspiranti, Junior, Senior e Master

CAMPIONATI TRENTINI
ENRICO CAVALLARI
FONDO INDIVIDUALE TECNICA LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM

1

2

3

10

11

12

13

15

16

17

18

19

21-02-2016 / VERMIGLIO

TN13

TN35

TN81

TNF7

TNES

TN97

TN27

TNJW

TNF3

TN30

TNO7

TN37

TN84

TN46

GMo4

BS91

TN8O

TNA3

TN40

FONDO VAL SOLE

MARZOLA

RABBI

FIAVE' ASD

ASD CAURIOL

GS MONTE GINER

BRENTONICO

CORNACCI TESERO

US DOLOMITICA

US PRIMIERO ASD

TEAM FUTURA

LEDRENSE ASD

US CARISOLO

CUS TRENTO

GS FIAMMEGIALLE

CAl BRESCIA

ALPINA CARANO

GSA POVO

L'ARCOBALENO

TEMPO TOTALE
PUNTI

465

450

388

326

285

240

195

154

109

108

105

95

90

90

80

75

72

60
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